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
ciais (em frente CTC).
Centro; Ed. Guarujá-Salas comer-
ciais, próximo ao HSBC.
NOVA VILA, Av. B (Auto Posto
AGIP) – 02 salas comerciais.
GALERIA MARA MORENA-Sala
Térreo.
CENTRO, Rua Antônio C. Godoy-

Salas c/ Banheiro, ao lado da
Igreja fonte da Vida.
GALERIA DR. JOSÉ ALA; Centro-
sala c/ banheiro.

A PAR TA MENTO S
Cond. Guilherme G. Oliveira;
Centro-3/4 (01suite), sl, coz e de-
mais dep.
Thermas do Araçá-1/4, sl, coz,
varanda, banheiro e área servi-
ço. PQ. AQUÁTICO.
Residencial Atenas-03 quar-
tos, sendo 03 suítes, garagem, ar-
mário e demais dependência.
Costa Rica-03 quartos, sendo 01
suíte, garagem, e parque aquáti-
co.
APTO. COND. PARADISE ¼ rever-
sível, sl, coz, sacada.
APTO. FLAT FAMILIA mobília com-
pleta, suíte Flat III. Bloco Diaman-
te. Rio Quente.

CA SAS
Cond. Do Sol; Itaguaí I-DUPLEX;
2/4(01 c/ sacada), sl c lavabo,
coz, wc, área serv e garagem.
TURISTA II; ¾(01 suíte), sl, coz,
área de serv e garagem. Avenida
Orcalino Lopes de Moraes, Qd.
54, Lt. 04.
CASA 3/4 sendo 1 suíte e de-
mais dependências, na rua Zilda
Marine, Qd. 18-21, casa 4. Setor
Oeste.
BANDEIRANTES; Rua 21 de
abril 3/4 (1 suíte), sl, coz, wc so-
cial, área de serv. garagem.
BANDEIRANTES; Rua 15 de no-
vembro 3/4 (1 suíte), sl, coz, wc
social, área de serv. garagem,
edícula.
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A S T R O L O G I A

MALHAÇÃO
17h30

CAMA DE GATO
18h

CARAS E BOCAS
19h15

BELA A FEIA
20h30

VIVER A VIDA
21h00

PODER PARALELO
22h30

A energia está ótima para a criação e execução
de novos projetos. Sua criatividade está altíssima,
assim como sua capacidade produtiva. Amor em
alta também pode trazer momentos de relaxamento
e renovação. Religiosidade ajuda a manter
equilíbrio especialmente diante de dificuldades
em relacionamentos.

Algumas dificuldades no âmbito familiar começam
a tomar uma direção mais racional. As energias
melhoram nesse setor e traz a possibilidade de
diálogos mais produtivos. Carreira e vida
profissional continuam em alta, no entanto, procure
esclarecer qualquer confusão nesse setor.

A fase é boa para rever maneiras de investir seu
dinheiro. Nada de investimentos de risco ou
realizados impulsivamente. Vida familiar e
doméstica passa por uma espécie de reavaliação
produtiva. É preciso rever alguns conceitos nesse
setor. O trabalho continua em ótima fase com
possibilidade de novos negócios.

Agora você está um pouco mais tranqüilo e
equilibrado e consegue enxergar as mudanças
que devem ser feitas para que seu dia a dia seja
otimizado. Este não é um período fácil e por isso
você não deve agir impulsivamente, apesar desse
ser o primeiro impulso. Mantenha o controle sobra
suas emoções.

Hoje você estará mais sério e olhando para seus
sentimentos e emoções racionalmente. Pesar os
prós e os contras é sempre necessário em fases
que o Universo exige mudanças. Mudanças em
seu ambiente pode trazer desequilíbrio e
instabilidade. Mantenha-se sob controle.

Esteja atento a gastos desnecessários.
Comedimento e reserva devem fazer parte de suas
atitudes, especialmente nesta época natalina.
Gastos em excesso certamente desequilibrarão
seu orçamento e você vai se arrepender em
seguida. Amor em fase de reavaliação. Controle
seu ciúme.

Período bom para avaliar o que tem feito e mudar
algumas atitudes, especialmente em relação a
irmãos e parentes mais próximos. É hora de boas
e profundas conversas e acertos de contas caso
haja um clima mais pesado. Finanças ainda
devem ser mantidas sob controle.

Nesta fase você consegue agir com mais
racionalidade e colocar alguns pingos nos is em
seus relacionamentos. Brigas e desavenças não
levarão a nada e você deve avaliar profundamente
seus verdadeiros desejos. Finanças passam por
um período de instabilidade, portanto, seja
comedido nos gastos.

O ambiente em seu entorno se torna mais tranqüilo,
ou ao menos a razão volta a tomar conta de algumas
situações. O amor passa por um período de mais
seriedade e reavaliação de sentimentos. A fase é
boa para boas conversas e esclarecimentos nesse
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